
Obec Chotěbuz 
Chotěbuzská 250, 735 61 Chotěbuz 
e-mail: chotebuz@volny.cz    web: chotebuz.cz  
tel. 558 733 131     ID datové schránky: iq6azbh 

 
 

Obec Chotěbuz zveřejňuje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů 

 

ZÁMĚR PRODAT 

pozemek parc. č. 291 k.ú. Zpupná Lhota, obec Chotěbuz, jehož součástí je budova  

č.p. 90, dále část pozemku parc. č. 317/7 k.ú. Zpupná Lhota, obec Chotěbuz, která  

vznikne jeho rozdělením dle geometrického plánu č. 705-14/2023 o výměře 236m2  

a který navazuje na pozemek parc. č. 291 k.ú. Zpupná Lhota.  

 

- Minimální nabídková cena za uvedené pozemky a budovu je 2 900 000,- Kč 
- Účel užívání musí být v souladu s platným územním plánem a nesmí překračovat 

hygienické normy s ohledem na okolní zástavbu 
- Obec si vyhrazuje právo jednat o kupní smlouvě, případně neuzavřít kupní smlouvu se 

žádným ze zájemců 

 

 

 

 

Zájemci o koupi se mohou vyjádřit a podat své nabídky, které musejí být doručeny Obecnímu 
úřadu Chotěbuz do 25. 4. 2023 do 13. hod.   

 

Tento záměr byl schválen Zastupitelstvem obce Chotěbuz na jeho 4. zasedání dne 24. 1. 2023, 
usnesením č. 7/4/2023.  

 

 

Vyvěšeno dne: 17. 3. 2023 






